

**CONCENTRACIÓN DE PRÉSTAMOS Y OTRAS FINANCIACIONES**
**AL 30.09.18 Y AL 31.12.17**

( Cifras expresadas en miles de pesos )

Hoja 1 de 1

NUMERO DE CLIENTES	FINANCIACIONES			
	30.09.18		31.12.17	
	SALDO DE DEUDA	% SOBRE CARTERA TOTAL	SALDO DE DEUDA	% SOBRE CARTERA TOTAL
<b>10 mayores clientes</b>	28,019,669	12.03%	20,746,556	11.43%
<b>50 siguientes mayores clientes</b>	20,400,571	8.76%	15,235,497	8.39%
<b>100 siguientes mayores clientes</b>	10,884,381	4.67%	8,423,233	4.64%
<b>Resto de clientes</b>	173,585,033	74.54%	137,104,921	75.54%
<b><u>TOTAL(Nota 6)</u></b>	<b><u>232,889,654</u></b>	<b>100.00%</b>	<b><u>181,510,207</u></b>	<b>100.00%</b>

Véase nuestro informe de fecha  
22 de noviembre de 2018  
KPMG

Dr. Fernando L. Arriola  
Contador General

Dr. Daniel H. Alonso  
Gerente General

Dr. Juan E. Curutchet  
Presidente

(Socia)  
C.P.C.E.P.B.A. T° 1 F° 193 Leg. 193  
Dra. Lorena Lardizábal  
Contadora Pública (U.B.A.)  
C.P.C.E.P.B.A. Tomo 155 – Folio 141  
Legajo N° 40284/2  
CUIT 27 – 21506212-6